
 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Eemnes 
 
gelezen het voorstel Verlenging vereiste van ingezetenschap wethouders; gelet op de gemeentewet 
en het reglement van orde voor de vergadering; 

 
 
 

B E S L U I T : 

 
 
 
De ontheffing van het vereiste van ingezetenschap van wethouders T.H.A.M. Reijn en R.H. ten Have 
te verlengen voor de periode van 1 jaar per 2 mei 2024. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 22 april 2024 
 
 
 
 
 
 
Mevr. A.H. de Graaf-Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 

 


